
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified (75% = 10 Laps) 
DQ 

No. 
30 

216 
621 
178 
15 
75 

111 
27 
7 

33 
3 

42 

18 

Class 
F4 JR 

F4 JR 

F4 JR 

F4 JR 

F4 JR 

F4 JR 

F4 JR 

F4 JR 

F4 JR 

F4 JR 

F4 JR 

F4 JR 

F4 JR 

Name 
JOÃO PEDRO PEREIRA 
ARTHUR DA ROCHA 
ARTHUR MACHADO 
OTTO MACHADO 
LUCAS SCHERER 
PEDRO CALEFFI 
ELOISA CHEFER 
ALEXANDER MONTIEL 
MIGUEL DORCE 
FERNANDO CANDIDO 
MANUELA BERNARDELLI 
PEDRO ROSSI 

LUCAS KUHN 

CHASSIS 
KART MINI 
TONY KART 
KART MINI 
BRAVAR 
KART MINI 
KART MINI 
KART MINI 
BRAVAR 
CRG 
BRAVAR 
KART MINI 
CHASSI MINI 

BRAVAR 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

14 

Total Tm 
12:25.575 

12:25.830 

12:26.780 

12:27.362 

12:37.619 

12:42.851 

12:44.403 

12:44.520 

12:45.366 

12:47.548 

12:57.853 

13:19.839 

12:26.709 

Diff 

0.255 
1.205 
1.787 

12.044 
17.276 
18.828 
18.945 
19.791 
21.973 
32.278 
54.264 

DQ 

Gap 

0.255 
0.950 
0.582 

10.257 
5.232 
1.552 
0.117 
0.846 
2.182 

10.305 
21.986 

Best Tm 
53.895 
53.599 
53.752 
53.924 
54.825 
54.747 
54.477 
54.257 
55.046 
54.569 
55.877 
54.803 

53.775 

In Lap 
13 
12 
13 
13 
13 
13 
13 
11 
14 
12 
7 

11 

13 

Sorted on Laps

Announcements 
#42 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM #27. 
#33 ADVERTIDO. 
#111 PENALIZADO EM 3 SEGUNDOS POR QUEIMA DE LARGADA. ( DUAS RODAS ) 
#75,33,42 PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS PAINEL FRONTAL. 
#18 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TECNICA. 

Margin of Victory 

0.255 

Avg. Speed 

84,499 

Best Lap Tm 

53.599 

Best Speed 

83,957 

Best Lap by 

216 - ARTHUR DA ROCHA 
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1a ETAPA COPA BETO CARRERO 2025 
     F4 JUNIOR 

2a BATERIA 

Race (14 Laps) started at 15:00:00 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

22/02/2025 15:00 


